uznanie, wysnułabym życzenie, aby w następnej swej powieści przeniósł na grunt swojski ścisłość swych obserwacji i treściwą trzeźwość ułożenia ich w fabułę powieściową.

Drugimi powieściowymi pierwocinami

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 20 lutego (4 marca) 1885 roku o godz. 11-ej zrana, w miejscowym wydziale hipotecznym, przed notaryuszem Romanem Danielewiczem odbędzie się sprzedaż nieruchomości w m. Łodzi przy ulicy Podrzecznej pod Nr. 84-a położonej i obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 6,000. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,000. Przystępujący do licytacji winni złożyć wadium w sumie rs. 1,200. 1007-3-1.

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 11 (23) lutego 1885 r. o godzinie 11-ej zrana, w miejscowym wydziale hipotecznym, przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej, położonej przy ulicy Skwerowej pod Nr. 1384-g, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 7,800. Licytacja rozpocznie się od sumy rs.